
Puheenjohtaja, Valtuutetut, viranhaltija ja kokousta seuraava yleisö. 

Toteamme valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa 
ovat pääosin toteutuneet hyvin. 

Talousarvioon on tehty tilikauden aikana muutos, jonka jälkeen tilikauden alijäämäksi muodostui -
4,1 milj. euroa. Tilinpäätöksen mukainen toteuma oli 5,2 milj. euroa ylijäämäinen eli 9,3 milj. euroa 
parempi kuin muutettu talousarvio  

Kehoitamme arvioimaan jatkossa tarkemmin talousarvioon tehtävät muutokset ja selvittämään 
laajemmin tilinpäätöksessä talousarvion poikkeamien syyt. Tarkastuslautakunta pyytää toimialoja 
kiinnittämään huomiota talousarvion toteuman seurannan ajantasaisuuteen, jotta talousarvioon 
pystytään tekemään tarvittavat muutokset tilivuoden aikana.  

Raahen kaupungin lainamäärä laski 4,5 milj. eurolla vuonna 2025, mikä on alle keskimääräisen 6,0 
milj. euron tavoitetason.  

Vaikka lainamäärän kehitys on aleneva, on se vielä suuri. Asukaskohtainen lainamäärä on lähes 
kaksinkertainen kuntien keskimääräiseen lukuun verrattuna  

Kaupunki on antanut konserniyhteisöjen ja muiden puolesta takauksia yhteensä 65,3 milj. eurolla 
joka on 8,3 milj. euroa enemmän kuin edellisessä tilinpäätöksessä. Kiinnitämme myös huomiota 
Raahen kaupungin takausten kasvaneeseen määrään ja Raahen kaupungin ja kaupunkikonsernin 
korollisten velkojen korkeaan määrään, mikä ylittää kuntien keskiarvon.  

Kiinnitimme myös huomiota vuosittain nousseisiin kaupungin osuuksiin työmarkkinatuista eli ns. 
sakkomaksuihin. Raahen kaupungin maksuosuus Kelan maksamista työmarkkinatuista oli 3,3 milj. 
euroa joka oli (ed. vuonna 2,1 milj. euroa.  

Haluamme kiinnittää edelleen huomiota toimielinten vuosittain määriteltyjen tavoitteiden 
konkreettisuuteen ja mitattavuuteen.  

Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan sitovat tavoitteet ja päämäärät tulisi jatkossa asettaa 
sisällöltään selkeiksi ja toteuttamiskelpoisiksi. Tavoitteiden tulee olla kaikkien toimialojen osalta 
realistisen haastavia. Tavoitteiden toteutumista tulee pystyä mittaamaan relevanteilla mittareilla ja 
toteutumista kuvailla tarkemmin.  

Näin lopuksi haluan kiittää viranhaltijoita yhteistyöstä sekä tietenkin tarkastuslautakuntaa sekä 
sihteeriämme hyvästä ja perusteellisesta työstä. 

Kiitos. 

Pentti Haapaniemi 
tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 

 

 


